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Ýnsanlar kirlenmiþ dünyayı terk edip, küçük bir robotu, gezegeni iyice
temizlemesi için arkalarında bırakırsa ne olur? Bu soruya yanıt arayan
galaksilerarası animasyon komedisi “WALL•E’’ Bosch’un desteði ile Temmuz
ayında Ýngiltere’de vizyona girdi ve her yaþtan sinemaseverin ilgisini çekmeyi
baþardı. Pixar ve Disney’in ortaklaþa yapımcılıðını üstlendiði ve “Balık Nemo”
animasyon filmiyle dünyanın en önemli film ödülü Oscar’ı kazanan Andrew
Stanton’un yönetmenliðini yaptıðı filmin elde ettiði baþarıda, Bosch’un da katkısı
var. Ýngiltere’de filmin resmi sponsoru olan Bosch, bu proje için yaklaþık 630 bin
Euro’luk bir bütçe ayırdı ve bu destekle sinemalarda ve internette yayınlanan
reklam kliplerinin ve gazetedeki ilanların finansmanını saðladı. Bosch, ev aletleri
ürün yelpazesini tanıtma fırsatı bulduðu bu iletiþim çalıþmasında ayrıca, film
sinemalarda gösterime girmeden önce ülkedeki tüm maðazalarında, ödüllü
yarıþmalardan oluþan bir kampanya da yürüttü. Bosch’un böylesi bir projeye
sponsor olarak destek vermesinde, þirket politikası olarak benimsediði çevre
koruma anlayıþının filmde de benzer þekilde iþlenmesi büyük rol oynadı. Büyük-
küçük her yaþtan sinemaseverin ilgisini çeken bu eðlenceli animasyon filminin,
Türkiye’de de Ekim ayının son haftasında vizyona girmesi planlanıyor.

“WALL•E’’ Animasyon Filmi Bosch’un

Sponsorluðunda Ýzleyiciyle Buluþuyor

Otomotiv Eðitim Merkezi ilk uluslararası eðitimini 20-23
Mayıs 2008 tarihlerinde Ýran'dan gelen Bosch Dizel
Servisleri için düzenledi. Common  Rail dizel yakıt
sistemleriyle ilgili teorik bilginin paylaþıldıðı eðitimde, yetkili
satıcılar atölye çalıþmalarına da katıldılar. Bu çalıþmalarda
öðrendikleri  pratik bilgileri modern dizel test tezgâhlarında
uygulama þansı bulan katılımcılara kurs sertifikaları Bosch
Otomotiv Teknik Destek birimi tarafından verildi. Bu
eðitimle birlikte uluslararası arenaya adım atan Bosch
Eðitim Merkezi, 27-28 Mayıs 2008 tarihlerinde de Irak’lı
kursiyerleri aðırladı.

Otomotiv Eðitim Merkezi’nde

Uluslararası Eðitimler Baþladı

Çevre ve Orman Bakanlıðı Ýçin 

Fabrikada Eðitim Gezisi 

Geçtiðimiz Mayıs ayında Çevre ve Orman Bakanlıðı’nca yürütülen
“LIFE TCY/TR/000292 Türkiye’de Sanayiden Kaynaklanan Tehlikeli
Atıkların Yönetiminin Ýyileþtirilmesi” projesi kapsamında, üç gün
süreyle Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) toplantı salonunda
kapsamlı bir eðitim gerçekleþtirildi. Eðitim sonunda katılımcılar,
doðaya ve insan saðlıðına büyük önem veren Bosch Sanayi ve Ticaret
A.Þ.’nin Bursa’da bulunan dizel fabrikasını ziyaret ederek  fabrikanın
imalat alanlarını, atık toplama sahasını ve atık su arıtma tesislerini
gezdiler ve incelemelerde bulundular. Ýnceleme gezisine Çevre ve
Orman Bakanlıðı yetkililerinin yanı sıra Ýl Çevre ve Orman Müdürlüðü,
Tehlikeli atık bertaraf firması ÝZAYDAÞ, Türkiye Döküm Sanayicileri
Derneði, Kimya Sanayicileri Derneði, BTSO, TUBÝTAK Marmara
Araþtırma Merkezi, Toyota ve Compenanta’nın yekilileri katıldı. 


